[bookmark: _GoBack]Моето име е Петар. Роден сум во Охрид  и имам  11 години. Учам во основното училиште „Кочо Рацин“ Охрид и сум шесто одделение. Омилени предмети ми се природни науки, историја и ликовно. Учествувам на конкурси и натпревари по ликовно образование и македонски јазик и имам освоено многу награди. Во слободно време сакам да играм на компјутер и да возам велосипед со моите другари. Хоби ми се ракомет и цртање. Голема желба ми е во иднина да посетам многу познати места во светот, да ги фотографирам и да ги насликам. Вешто работам на компјутер и би сакал да станам познат програмер.

